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Bonava ja Avain Asunnot ovat sopineet 61 asunnon rakentamisesta 
Turun Kirstinpuistoon  

Bonava toteuttaa Avain Asunnoille 61 asunnon asuinkerrostalon Turun Kirstinpuistoon. 
Kyseessä on Bonavan kymmenes uudiskohde alueella. Rakentaminen alkaa maaliskuussa 
2026, ja kohteen on määrä valmistua alkukevään 2027 aikana. Kaikkiaan Bonava rakentaa 
alueelle lähes 1 200 kodin naapuruston. 

 
“Kirstinpuisto on Bonavan suurin aluekehityshanke Suomessa, ja alueen kehitystä on ilo jatkaa 
yhteistyössä Avain Asuntojen kanssa. Asunto Oy Turun Kirstinpuiston Solina 13 on A-
energialuokan asuinkerrostalo. Se rakennetaan vähähiilisistä ontelolaatoista ja kotien 
suunnittelussa on panostettu tilaviin asuntopohjiin. Kohde tulee tarjoamaan asukkailleen 
kodikasta ja yhteisöllistä asumista keskeisellä sijainnilla”, sanoo Bonava Suomen yksikönjohtaja 
Panu Sivula.  

”On hienoa aloittaa yhteistyö Bonavan kanssa kasvavalla Turun Kirstinpuiston alueella. Kohde 
täyttää erinomaisesti yhtiömme tavoitteet tarjota toimivaa, turvallista ja ympäristöystävällistä 
asumista asiakkaillemme”, sanoo projektipäällikkö Matti Niitti Avain Asunnoilta.  

Kehittyvä Kirstinpuisto 

Kirstinpuisto on Turun keskustan Linnakaupunkiin sijoittuva uusi moderni asuinalue, johon 
rakentuu noin 4 500 asukkaan keskustamainen, toiminnoiltaan monipuolinen ja viihtyisä 
naapurusto. Kirstinpuiston vahvuuksia keskeisen sijainnin lisäksi ovat urbaani vehreys, hyvät 
kulkuyhteydet sekä monipuoliset lähipalvelut. Naapurustossa on myös useita päiväkoteja sekä 
kouluja. 
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Alueen suunnittelussa on painotettu kestävän kehityksen mukaisia ratkaisuja sekä laadukkaita 
julkisia tiloja ja viheralueita. Naapuruston erikoisuuksiin kuuluu hulevesien, kuten sadevesien, 
hyödyntäminen korttelipihoille ja puistoihin rakennettavina vesiaiheina. Kirstinpuisto on mukana 
kansainvälisessä iWater-hankkeessa, joka pyrkii hyödyntämään uusia keinoja hulevesien 
hallintaan viherkertoimien avulla ja näin parantaa kaupunkien edellytyksiä sopeutua 
ilmastonmuutokseen. 

Bonavan Kirstinpuiston kotikorttelin ja samalla koko alueen ensimmäisen asuinrakennuksen 
peruskivi muurattiin syksyllä 2020. Ensimmäiset asukkaat muuttivat uusiin koteihinsa joulun alla 
2021. Kaikkiaan Bonava rakentaa Kirstinpuistoon lähes 1 200 uudisasuntoa. 

* * * 

Bonavan toiminta kattaa asuntorakennuttamisen ja -kehittämisen koko arvoketjun 
tontinhankinnasta hankekehitykseen, uusien kotien suunnitteluun, tuotantoon, markkinointiin ja 
myyntiin. Bonavan asiakkaita ovat yksityiset kodinostajat ja sijoittajat. Suomessa Bonava toimii 
Helsingissä ja pääkaupunkiseudulla, Tampereella ja Turussa. 

Lue lisää Bonava Suomesta yhtiönä.  

Lisätietoja:  
Bonava Suomi Oy, Panu Sivula, yksikönjohtaja, Tampere ja Turku, puhelin 040 550 9657  
tai Minttu Buda, viestintäpäällikkö, puhelin 040 560 5473, viestinta@bonava.fi 

 

Bonava on yksi Euroopan johtavista asuntorakennuttajista. Luomme onnellisia naapurustoja entistä useammille. 

Bonava toimii Saksassa, Ruotsissa, Suomessa, Latviassa, Virossa ja Liettuassa 900 ammattilaisen voimin ja on tähän 

mennessä rakentanut noin 50 000 kotia. Konsernin liikevaihto vuonna 2025 oli noin 700 miljoonaa euroa. Bonava on 

listattu Nasdaq Tukholmassa. 

Avain Yhtiöt on kotimainen asuntotoimija, joka on erikoistunut asumisen palveluiden tuottamiseen, rakennuttamiseen ja 

uudisrakentamiseen. Avain Yhtiöt ja Avain Asumisoikeus omistavat yli 12 000 vuokra-, asumisoikeus- ja 

palvelukotiasuntoa Avain Asunnot -brändin alla ympäri Suomen. Rakennutamme vuosittain noin 1 000 uutta asuntoa 

keskeisille kasvualueille Suomessa. Investoimme vuosittain noin 150 milj. € ja kiinteistökantamme arvo on lähes 

2 mrd. €. Toimimme läpinäkyvästi, vastuullisesti ja luotettavasti kodin hankkimisen ja asumisen kaikissa vaiheissa. 

Rakennamme viihtyisiä koteja, joihin on helppo ihastua. www.avainasunnot.fi 
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